

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záměna litých podlah

Objekt:

ZL 1 - Záměna litých potěrů

KSO:

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. 762 75 Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-325 519,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-325 519,45	21,00%	-68 359,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-393 878,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záměna litých podlah

Objekt:

ZL 1 - Záměna litých potěrů

Místo:

Zlín

Datum:

21. 3. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. 762 75 Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-325 519,45

006 - Úpravy povrchu

182 583,24

009 - Ostatní konstrukce a práce

-144 447,24

099 - Přesun hmot HSV

-320 572,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 487,50

713 - Izolace tepelné

-86 826,40

46-M - Ostatní konstrukce a práce

8 255,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Záměna litých podlah

Objekt:

ZL 1 - Záměna litých potěrů

Místo: Zlín

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: KNTB a.s. 762 75 Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-325 519,45

D	006	Úpravy povrchu					182 583,24
---	-----	----------------	--	--	--	--	------------

1	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	-372,114	340,00	-126 518,76
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

VV viz. skladby PVC podlah A2, B1, C1, D1

VV -431,27 -431,270

VV 5,65*10,47 59,156

VV Součet -372,114

2	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	372,114	750,00	279 085,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P *Poznámka k položce:*

záměna za pol.18

VV 431,27-59,156 372,114

VV Součet 372,114

3	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	79,380	612,00	48 580,56
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*

nová položka- spojení nové výplně rýh po zdemontovaných příčkách se stávající mazaninou

VV M.297-298

VV 1,04+1+0,96 3,000

VV M.298-299

VV 2*3 6,000

VV M.2101-2103

VV 1,735+1,06+1,735 4,530

VV M.pracovna primáře

VV 1,09+0,15+1,1+0,52+1,9 4,760

VV M.283

VV 10,47+6,165 16,635

VV M.291

VV 3,76+10,3 14,060

VV M.282

VV 3,19 3,190

VV M.248-245

VV 5,435 5,435

VV M. 242-241

VV 4,11+1,82+0,245+1,82 7,995

VV M.239

VV 4,925+4,925+2,29+0,93+0,705 13,775

VV Součet 79,380

4	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	59,156	315,00	18 634,14
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*

pod PVC M 2.083-na novém litém potěru

VV M.2.083

VV 5,65*10,47 59,156

VV Součet 59,156

5	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	-1 487,928	25,00	-37 198,20
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

VV POL. 1- pol.4

VV -371.982*4 -1 487,928

VV Součet -1 487,928

D	009	Ostatní konstrukce a práce					-144 447,24
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	-------------

6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-40,236	3 590,00	-144 447,24
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

VV POL.rozpočtu 35

VV D/11b - Odstranění podlahové PVC krytiny - vybourání

VV souvrství podlahy po horní hranu stropní desky mezi 1NP a

VV 2NP -431,27*0,1 -43,127

VV DE/12 - Odstranění keramické dlažby - vybourání souvrství

VV podlahy po horní hranu stropní desky mezi 1NP a 2NP

VV -36,160*0,1 -3,616

VV Výměra provedena v M 2.83

VV 5,65*10,47*0,11 6,507

VV Součet -40,236

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 099			Přesun hmot HSV				-320 572,07
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-88,519	1 000,00	-88 519,00
	P	<i>Poznámka k položce: viz. množství položka 6</i>					
	VV	-88,519					-88,519
	VV	Součet					-88,519
8	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-88,519	1 890,00	-167 300,91
	P	<i>Poznámka k položce: viz. pol.7</i>					
9	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-796,671	40,50	-32 265,18
	P	<i>Poznámka k položce: viz. pol. 8</i>					
	VV	-88,519*9					-796,671
	VV	Součet					-796,671
10	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	-88,519	220,00	-19 474,18
11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-43,376	300,00	-13 012,80
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 487,50
12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	85,000	176,00	14 960,00
	VV	25,85					25,850
	VV	59,15					59,150
	VV	Součet					85,000
13	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	255,000	80,50	20 527,50
	P	<i>Poznámka k položce: příplatek za 3 mm</i>					
	VV	85*3					255,000
	VV	Součet					255,000
D 713			Izolace tepelné				-86 826,40
14	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-372,114	50,00	-18 605,70
	VV	viz. skladby PVC podlah A2, B1, C1, D1- pol.rozpočtu 59					
	VV	-431,27					-431,270
	VV	pol. pořadí číslo 4					
	VV	59,156					59,156
	VV	Součet					-372,114
15	M	63141432	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 30mm	m2	-379,556	150,00	-56 933,40
	VV	Desky vyrobené ze skelné plsti (pro užité zatížení až 5 kN/m2)					
	VV	-439,895					-439,895
	VV	pol.č.4					
	VV	59,156*1,02					60,339
	VV	Součet					-379,556
16	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	-372,114	12,00	-4 465,37
	VV	viz. skladby PVC podlah A2, B1, C1, D1					
	VV	-431,27					-431,270
	VV	59,156					59,156
	VV	Součet					-372,114
17	M	28323055	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,8mm	m2	-434,024	12,00	-5 208,29
	VV	pol.rozpočtu 62					
	VV	-502,645					-502,645
	VV	59,156*1,16					68,621
	VV	Součet					-434,024
18	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-1,356	1 190,00	-1 613,64
D 46-M			Ostatní konstrukce a práce				8 255,52
19	K	460941323	Vyplnění a zacištění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	79,380	104,00	8 255,52
	VV	pol. číslo 3					
	VV	79,380					79,380
	VV	Součet					79,380